
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

Краевое государственное автономное 
профессиональное образовательное учреждение

«ГУБЕРНАТОРСКИЙ АВИАСТРОИТЕЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ 
г. КОМСОМОЛЬСКА-НА-АМУРЕ 

(МЕЖРЕГИОНАЛЬНЫЙ ЦЕНТР КОМПЕТЕНЦИЙ)»

ПРИКАЗ ^ .Л, об- ЛОЛА?. № 4  о S /J  - ОХ
г. Комсомольск-на-Амуре

О поощрении участников 
наставнической деятельности

В соответствии с дорожной картой реализации целевой модели 
наставничества в краевом государственном автономном 
профессиональном образовательном учреждении «Губернаторский 
авиастроительный колледж г. Комсомольска-на-Амуре (Межрегиональный 
центр компетенций)» в 2021-2022 учебном году, утверждённой приказом 
№224/2 - ОД от «09» сентября 2021 г., в целях реализации целевой модели 
наставничества в КГА ПОУ ГАСКК МЦК, поощрения и мотивации 
наставников и кураторов,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отметить благодарственными письмами за результативную 
наставническую деятельность, за вклад в реализацию Целевой модели 
наставничества в КГА ПОУ ГАСКК МЦК по итогам I семестра 2021-2022 
учебного года сотрудников (Приложение 1).

Ответственный: Панина А. В., координатор наставничества.
Срок: 20.06.2022 г.
2. Отметить благодарственными письмами за результативную 

наставническую деятельность по итогам II семестра 2021-2022 учебного 
года сотрудников (Приложение 2).

Ответственный: Панина А. В., координатор наставничества.
Срок: 20.06.2022 г.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Генеральный директор В. А. Аристова



к приказу от «
Приложение 1 

06  2022 г. № Щ /dt- 04у

Список сотрудников, представляемых к награждению благодарственными 
письмами за результативную наставническую деятельность, за вклад 

в реализацию Целевой модели наставничества в КГ А ПОУ Г АСКК МЦК 
по итогам I семестра 2021-2022 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника должность

1 Баранов Сергей Владимирович мастер п/о
2 Бородатов Андрей Владимирович мастер п/о
3 Боцманова Наталья Владимировна преподаватель
4 Гептина Ольга Сергеевна заместитель директора по ИМР
5 Гладенко Лариса Викторовна преподаватель
6 Даренских Лариса Викторовна преподаватель
7 Дисконтова Елизавета Вячеславовна мастер п/о
8 Дреева Нина Ивановна преподаватель
9 Емельянов Евгений Николаевич преподаватель
10 Заноскин ОлегСергеевич мастер п/о
11 Калякин Олег Александрович мастер п/о
12 Кветка Владимир Иванович преподаватель
13 Ковалёва Елена Викторовна преподаватель
14 Колесникова Полина Александровна старший мастер
15 Мамонтов Константин Викторович мастер п/о
16 Носкова Елена Дмитриевна преподаватель
17 Панина Александра Валерьевна преподаватель
18 Санькова Александра Михайловна методист
19 Стонога Юлия Валентиновна преподаватель
20 Стрельченко Виктор Анатольевич преподаватель
21 Третьякова Наталья Дмитриевна преподаватель
22 Хрипкова Валерия Анатольевна мастер
23 Шиверская Евгения Андреевна преподаватель



Приложение 2
к приказу от « /3 » 06  2022 г. № {ЗШ г

Список сотрудников, представляемых к награждению благодарственными 
письмами за результативную наставническую деятельность 

по итогам II семестра 2021-2022 учебного года

№
п/п

Ф.И.О. сотрудника должность

1 Бабич Любовь Владимировна преподаватель
2 Бугаева Жанна Владимировна преподаватель
3 Грибанова Галина Фёдоровна преподаватель
4 Калугина Дарья Сергеевна преподаватель
5 Литвинец Наталья Васильевна педагог доп.образования
6 Марфина Татьяна Евгеньевна преподаватель
7 Погребняк Маргарита Сергеевна преподаватель
8 Синишина Ирина Вячеславовна преподаватель
9 Тургенева Наталья Константиновна преподаватель


